MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 25/2019, DE 1º DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS BOLSISTAS DE PESQUISA –
IFFAR

 A DIRETORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – ​CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS BOLSISTAS
DE PESQUISA – IFFAR

1. Candidatos com Notas do Projeto do Professor Marcelo Fischborn

2. Candidatos com Notas do Projeto da Professora Deise Dickel

Uruguaiana/RS, 1º de agosto de 2019.

 ​Anelise da Silva Cruz
Diretora do Campus Avançado Uruguaiana